



## راهنمای خرید کراوات مردانه

کراوات مردانه یک نوع لباس شیک ، جذاب و لوکس است که بیشتر آقایان در مجالس مهم و مهمانی ها همراه با کت و شلوار و پیراهن از آن استفاده میکنند. خرید این اکسسوری نیز نیازمند دانستن برخی نکات مهم است که در ادامه به آن می پردازیم.

### کراوات مردانه چیست؟ چه کاربردی دارد ؟

کراوات یک نوع لباس شیک و اکسسوری لوکس است که بیشتر آقایان از آن استفاده میکنند و مدل های متفاوتی دارد. کراوات باعث افزایش اعتماد به نفس و جذابیت در آقایان میشود. ما نکاتی را به شما یاد آور میشویم که راحت تر بتوانید بهترین کراوات را که مناسب مجلس و مراسم شما هست از میان گزینه های مد نظرتون انتخاب کنید.

### چگونه یک کراوات مردانه مناسب انتخاب کنیم ؟

در حال حاضر به خاطر موجود بودن انواع و مدل های گوناگونی از کراوات ، انتخاب کراوات سخت تر شده. پس بهتر است بعضی نکات را بدانید تا راحت تر کراوات مناسب را انتخاب کنید که این موارد عبارتند از:

موقعیت استفاده از کراوات، اولین نکته در هنگام خرید کراوات است. به دلیل جو حاکم بر کشور ما، افراد خیلی تمایل ندارند از کراوات و پاپیون و دستمال گردن استفاده کنند. اما در کشورهای خارجی و غرب، کراوات یک پوشش جدا نشدنی برای آقایان است. انتخاب کراوات ساده، طرح دار، فانتزی، تیره یا روشن به نوع مراسم، مکان و افراد آن مراسم بستگی دارد.

## جنس پارچه

نکته مهم که در تهیه کراوات باید به آن دقت شود جنس پارچه استفاده شده است. که برای تهیه کراوات از پارچه های گوناگونی استفاده میشود. ابریشم، مناسب ترین پارچه برای تهیه کراوات است به دلیل نرمی و و ظرافت و خاصیت انعطاف پذیری بالا انواع گره ها روی آن پیاده میشود.

نکته مهم دیگر در تهیه کراوات مردانه، طول کراوات است که باید تا روی کمر بند بیاید، نه بالاتر و نه پایین تر از کمر بند! گره و بستن کراوات نیز بسیار آسان است.

## نکات مهم و ضروری در خرید کراوات مردانه

نکته مهم دیگر در تهیه کراوات، عرض کراوات است. که باید دقت شود متناسب با اندامتان انتخاب شود یعنی اگر فرد لاغری هستید کراوات با عرض باریک و اگر فرد چاقی هستید کراوات با عرض پهن تهیه کنید.

نکته بسیار مهم برای انتخاب طرح کراوات در این است که متناسب با مراسم انتخاب شود.

کراوات مردانه طرح های گوناگونی دارد که بر اساس مراسم مورد نظر انتخاب میشود برای مثال برای یک مراسم کاملا رسمی از کراوات مردانه تک رنگ استفاده میکنند و برای مراسم غیر رسمی از طرح های گوناگون میتوان استفاده کرد.

یکی دیگر از نکات مهم برای تهیه کراوات، این است که قسمت انتهایی کراوات از نظر برش، مثلث شکل باشد و وضعیت خوب و کاملا دقیقی داشته باشد یعنی تمام اضلاع مثلث با هم برابر باشد.

در لیست زیر انواع جدید کراوات در طرح های متفاوت، جذاب و شیک در رنگ های متفاوتی موجود است. بر حسب نظر و سلیقه خود می توانید از میان گزینه های متعدد زیر، بهترین طرح و مدل را انتخاب و خریداری کنید.

**مشاهده محصولات پیشنهادی**